

発行日：2022年11月5日

お 見 積 書

北美台

〒 邸

Omi PAINT 代表 近江 拓斗
〒720-0082
広島県福山市木之庄町5丁目3-25-119
電 話：090-9505-0889
担当：近江

見積 金額	¥1,224,300
----------	------------

下記の通りお見積もりいたします。ご検討のほど、よろしくお願いいたします。

商品名	数量	単価	金額	備考
足場仮設	一式		¥150,000	
高圧洗浄	230㎡	100円	¥23,000	
下地調整、ケレン、養生	一式		¥100,000	
外壁 下塗り	205㎡	500円	¥102,500	リメイクブラ
外壁 中塗り	205㎡	1500円	¥307,500	トウベレベルフロン
外壁 上塗り	205㎡	1500円	¥307,500	トウベレベルフロン
雨樋塗装	65m	1000円	¥65,000	1液ファインウレタン
板金水切	25m	1000円	¥25,000	サビ止め 1液ファインウレタン
瓦棒	3枚	2500円	¥7,500	サビ止め 1液ファインウレタン
ミュールスストーン	一式		¥25,000	クリアー塗装
合計	税 抜	消費税	総 額	
	1,113,000	111,300	¥1,224,300	